
Kopo-tapaaminen 26.9.2006  
 
Paikalla: Terhi Savolainen KuoLo 
 Anne Pohju  Retikka 
 Lasse Vänttinen Serveri 
 Kirsi Koivistoinen Socius 
 Hanna Lavikka Socius 
 Karri Mikkonen SYL 
 Kaisa Hokkanen KYY 
 Ulla Hyvönen  KYY 
 Elina Lehto  KYY 
 
Keskustelu aloitettiin eri tiedekuntien ja laitosten tenttikäytännöistä eli millaisia missäkin on 
käytössä. Ja miten niihin ilmoittaudutaan. Keskustelussa tuli hyvin ilmi se miten erilaisia käytännöt 
ovat ja niitä pitäisi yhtenäistää. Opiskelijalle on ongelmallista se, että aina pitää varmistaa 
ilmoittautuuko Wossikassa, kuorella vai luennolla tenttiin.  
 
Samaan keskusteluun liittyen mietittiin eri käytäntöjä tenttiarkistoista eli millaisia järjestelmiä 
ainejärjestöillä on ja olisiko mahdollista yhdistää niitä yhteiseksi arkistoksi. Ja mikä siinä olisi 
KYY:n rooli. Onko mahdollista laittaa yhteistä tenttiarkistoa esimerkiksi KYY:n sivuille tai 
Kampusnettiin. Ja miten asiaan lähdetään viemään eteenpäin. Asia täytyy viedä arvikkeeseen. 
Tälläkin hetkellä melkein kaikilla ainejärjestöillä jossain muodossa olevia arkistoja, internetissä tai 
paperisena. Serveri on ainut jolla on tenttiarkisto kokonaan netissä ja siihen on lupa laitokselta. 
Mietittiin myös tenttiarkiston mielekkyyttä eli miksi sellainen ylipäätään pitäisi olla. Arkistoa 
perusteltiin mm. sillä, että tenttien näkeminen/tekeminen ennakkoon edistää oppimista, aiemmista 
tenteistä näkee mikä on kurssin ydinsisältö sekä fuksit näkevät tenttiarkistosta millaisia tentit ovat 
yliopistossa verraten esimerkiksi lukion kokeisiin.  
 
Elina kertoi kopoilijoille tenttiakvaarion tilanteesta. Tenttiakvaariohan oli jo kovasti myötätuulessa 
muun muassa arvikkeessa. Asia eteneminen kuitenkin pysähtyi konsortion takia, halutaan odottaa 
mitä se tuo tullessaan. Elinalla oli kuitenkin ihan uusinta tietoa tenttiakvaariosta ja se on taas 
uudessa nosteessa konsortion yhdessä alatyöryhmässä. Tenttiakvaario nähdään nyt osana 
esteettömyyttä, mutta sen käynnistymisestä ei ole vielä tarkempaa aikataulua. Tenttiakvaario 
keskustelun yhteydessä puhuttiin myös kesätentistä ja siitä miten se mahdollisuus on lähtenyt osalta 
laitoksilta pois kokonaan. Haluttiin myös tietoa siitä miten kesätentit ja ylipäätään opiskelu kesällä 
on järjestetty muissa yliopistoissa.  
 
Kopo-sektorissa oli yllätysvierailijana Karri Mikkonen ja hän sitten kertoi meille tulevasta 
mielenosoituksesta valtakunnallisesta näkökulmasta ja SYL:n taholta katsottuna. Hän kertasi myös 
alkuun valtakunnallisesta opintoraha-kampanjaa, ateriatuen tilanteesta, YTHS:n vuokra-
avustuksesta, budjettiriihestä ja eduskunnan budjettialoitteista.  
 
Loppuun kertasimme tarkkaan 9.10 mielenosoituksen periaatteella ”mitä, miksi, missä ja milloin” ja 
pyysimme kaikkia toimijoita olemaan valppaita ja ahkeria mielenosoitus-asiassa ja siitä ihmisille 
kertomisessa.   


